
日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

男性 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

女性 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

男性 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

女性 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

湘南苑 曜日

通所リハビリ

訪問リハビリ

入所 月～金 （9：00～17：00まで） ※

通所 月～土 （9：00～17：00まで）
※  記号の見方

〇 ：空きがありすぐにご案内できます。
訪問 月～金 （9：00～17：00まで） △ ：空きわずかのため、お問い合わせください。

　（空き状況は変動しますので、予めご了承ください。）
× ：定員に達しているため、しばらくお待ち頂きます。

　（随時変動しておりますので先ずはお問い合わせください。）

　※お電話の際、ご利用のサービス名をお伝えください。

2/1更新
２月の予定

入所

短期入所療養

△ △ 休業日

２月の予定

介護老人保健施設　済生会湘南苑　（空き情報）

月 火 水 木 土 日

△ △

金

休業日

△ △

ご相談は
各サービスの

窓口まで

電話番号  0463-35-5780（代表）

休業日△ × × × △

 入所のご相談（ご見学）について
懇切丁寧にお話をお伺いするため、面談は予約制とさせて頂いております。担当者に
電話が繋がりにくいことがありますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

◆入所

空床なく、しばらくお待ち頂きます。

見学等も予約が埋まっておりお待ち頂きます。

◆短期入所

現在、新規のご相談はお受けしていません。

◆通所・訪問

随時変動しますので、お電話にてお問合せください。


